
Ergebnisliste 



Verband RingeRang

BL 26891

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang M j/n

Liebe Vanessa BR 1998 98 94 96 95 3831 n

Jurkscheit Alexander BL 1998 88 90 96 96 3702 j

Islam Olivia BL 1997 91 93 89 91 3643 j

Ohm Angelique Pauline BL 1998 92 87 93 91 3634 j

Lettow Franz BL 1998 88 89 88 82 3475 j

Datum: 26.05.2013Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 GesamtM j/n

1 John von Freyend Jacob BL 1999 87 90 177j

2 Mölter Marian BR 2000 88 89 177n

3 Ohm Annemarie BL 2000 93 79 172j

4 Thümmel Janina BR 2000 86 85 171n

5 Avci Robin BL 1999 87 81 168j

6 Kanzler Maria Antonia BR 2002 82 77 159n

7 Liebe Niels BR 2001 71 74 145n

Einzelwertung Schüler

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 Gesamt

Außer Konkurrenz

Rang Name Vorname Verband Jahrg. M j/n 1 2 3 4 Gesamt

1 Braun Alexander BL 1996 j 93 90 94 96 373

2 Manlik Max BL 1996 j 91 90 87 87 355

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse Luftgewehr
Rückkampf



Verband RingeRang

BR 11011

BL 5262

Name Vorname Verband Jahrg. L1 L2 S1 GesamtRang M j/n S2 K1 K2

Thümmel Janina BR 2000 95 96 85 5511 j 93 93 89

Mölter Marian BR 2000 94 94 92 5502 j 88 90 92

Ohm Annemarie BL 2000 91 94 93 5263 j 84 80 84

Datum: 26.05.2013Mannschaft

Einzelwertung 

Name Vorname Verband Jahrg. L1 L2 S1 GesamtS2 K1 K2

AußerKonkurrenz

Ergebnisse LG- Dreistellung

Rückkampf



Verband RingeRang

BL 11201
BR 5682

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang 5 6M j/n

Lettow Franz BL 1998 94 90 93 94 5601 96 93j

Jurkscheit Alexander BL 1998 92 95 92 93 5602 95 93j

Datum: 26.05.2013Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Außer Konkurrenz

Name Vorname Verband Jahrg. L1 L2 S1 S2 GesamtK1 K2

Rang Name Vorname Verband 1 2 3 4 5 6 GesamtJahrg. M j/n

1 Hinz Philipp BR 90 95 97 94 97 95 5681995 j

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse 60 Schuss Liegend

Rückkampf



Verband RingeRang

BL 9881

Name Vorname Verband Jahrg. L1 L2 S1 S2 GesamtRang K1 K2M j/n

Jurkscheit Alexander BL 1998 92 95 83 92 5341 84 88j

Lettow Franz BL 1998 94 90 47 68 4542 75 80j

Datum: 26.05.2013Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Außer Konkurrenz

Name Vorname Verband Jahrg. L1 L2 S1 S2 GesamtK1 K2

Rang Name Vorname Verband L1 L2 S1 S2 K1 K2 GesamtJahrg. M j/n

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse KK- 3x 20 Schuß

Rückkampf



Verband RingeRang

BR 26981

BL 25722

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang M j/n

Fischinger Sarah BR 1998 90 90 94 90 3641 j

Klewitz Jan BL 1997 91 86 92 93 3622 j

Philips Jenny BL 1997 92 90 88 87 3573 j

Greß Philipp BR 1997 84 89 90 92 3554 j

Simmank Glenn-Niklas BR 1997 87 88 92 88 3555 j

Buchmann Erik BR 1998 86 83 83 91 3436 n

Komoll Jonas BL 1997 81 82 86 91 3407 j

Winkler Clara BR 1997 82 87 91 78 3388 n

Bethke Luisa BR 1998 83 89 81 84 3379 n

Mandke Niclas BR 1998 86 86 81 82 33510 n

Schröder Darius BL 1997 88 73 84 81 32611 n

Düsterhöft Clemens BL 1997 77 85 85 77 32412 n

Jakob Raik BR 1998 78 78 75 85 31613 n

Schaub Maximilian BR 1997 75 75 83 78 31114 n

Datum: 26.05.2013Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband Jahrg. M j/n 1 2 3 4 Gesamt

1 Grünewald Lisa BR 1996 j 95 91 91 93 370

2 Blum Lisa BR 1995 j 88 91 90 95 364

3 Hundrieser Paul BR 1996 j 88 93 88 87 356

4 Diele Karsten BR 1995 n 92 89 89 86 356

5 Wehrmann Nico BR 1995 n 85 86 87 91 349

6 Tietz Johannes BL 1995 j 86 90 86 86 348

7 Schmieder Christopher BR 1996 n 89 86 84 88 347

8 Grimm Dominik BL 1996 j 85 92 77 86 340

9 Hübner Sophie BL 1996 j 79 86 86 87 338

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse Luftpistole
Rückkampf



Rang Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 GesamtM j/n

1 Kleefeld Jonas BR 1999 90 91 181j

2 Zeidler Eric BR 1999 87 91 178j

3 Kramm Maurice BR 1999 89 86 175j

4 Grundei Franz-Joseph BR 1999 91 84 175n

5 Hippler Julian BR 1999 84 90 174n

6 Kalix Maria BR 1999 87 87 174n

7 Giebler Daniel BR 1999 87 86 173n

8 Helm Linda BR 2000 85 87 172n

9 Schuppan Nina BR 1999 85 86 171n

10 Simke Sandy BR 1999 87 84 171n

11 Bolduan Simon BR 1999 82 88 170n

12 Nicolai Lucas BR 2000 86 83 169n

13 Jonscher Isabel BR 1999 85 81 166n

14 Kunkel Michelle BR 1999 85 81 166n

15 Bartholomäi Moritz BR 1999 81 84 165n

16 Fischinger Laura BR 2000 85 80 165n

17 Krischowski Lea-Sophie BR 2000 80 84 164n

18 Heinrici Sabine BL 2000 86 78 164j

19 Holzwart Darja BR 2000 84 79 163n

20 Klewitz Antonio BL 1999 73 89 162j

21 Meisinger Kimberley BL 1999 79 82 161j

22 Pflug Eric BL 1999 80 81 161n

23 Tauscher Pascal BR 2000 74 86 160n

24 Zientek Josephine BR 1999 79 81 160n

25 Bethke Johanna BR 2000 79 81 160n

26 Gerlieb Lara BR 2000 80 78 158n

27 Winkler Conrad BR 2000 86 72 158n

28 Hellmich Annika BR 2000 81 74 155n

29 Ewald Jan-Philipp BR 2000 80 74 154n

30 Pham Ngoc Phuong Linh BL 1999 78 74 152n

31 Kienast Lukas BR 1999 75 70 145n

32 Konrad Maximilian BR 2001 68 68 136n

33 Elfner Nick BR 2001 74 53 127n

Einzelwertung Schüler

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 Gesamt

Außer Konkurrenz

Ergebnisse Luftpistole



Verband TrefferRang

BR 851

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang 5 6M j/n Stechen

Zeidler Eric BR 1999 5 5 5 5 301 5 5j

Nicolai Lucas BR 2000 5 5 5 4 292 5 5j

Bethke Johanna BR 2000 5 4 4 5 263 5 3j

Hippler Julian BR 1999 4 5 5 3 254 3 5n

Gerlieb Lara BR 2000 3 4 4 5 245 4 4n

Holzwart Darja BR 2000 5 2 5 4 246 5 3n

Giebler Daniel BR 1999 4 4 4 3 227 5 2n

Krischowski Lea-Sophie BR 2000 4 4 5 4 228 2 3n

Schuppan Nina BR 1999 3 4 4 2 229 4 5n

Bartholomäi Moritz BR 1999 3 4 4 3 2210 4 4n

Winkler Conrad BR 2000 3 4 3 3 1911 3 3n

Helm Linda BR 2000 4 3 3 2 1812 3 3n

Tauscher Pascal BR 2000 2 2 3 3 1613 3 3n

Elfner Nick BR 2001 1 2 1 2 1014 1 3n

Datum: 26.05.2013Mannschaft

Einzelwertung 

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 Gesamt5 6

Außer Konkurrenz

Ergebnisse LP 5schüssig

Rückkampf



Rang Name Vorname LV Jahrg. Präz. Duell Gesamt StechenMj/n

1 Bethke Luisa BR 1998 262 269 531j

2 Winkler Clara BR 1997 260 246 506j

3 Simmank Glenn-Niklas BR 1997 254 250 504n

4 Buchmann Erik BR 1998 254 245 499n

5 Komoll Jonas BL 1997 241 243 484j

6 Philips Jenny BL 1997 258 220 478j

Datum: 26.05.2013

Einzelwertung Jugend  

Rang Name Vorname LV Jahrg. Präz. Duell Gesamt StechenMj/n

1 Lierath Philipp BR 1996 283 280 563j

2 Schmieder Christopher BR 1996 268 276 544j

3 Grünewald Lisa BR 1996 271 270 541n

4 Koschade Robert BR 1996 268 267 535n

5 Kuhlbars Robert BR 1996 260 270 530n

6 Standfuß Tom BL 1995 252 265 517j

7 Blum Lisa BR 1995 238 264 502n

8 Hübner Sophie BL 1996 247 248 495j

9 Tietz Johannes BL 1995 232 228 460n

Einzelwertung Junioren B weibl.

Rang Verband Ringe

1 BR 2144

2 BL 1974

Außer Konkurrenz

Name Vorname LV Jahrg. Präz. Duell Gesamt

Mannschaft

Ergebnisse Sportpistole

Rückkampf



Verband RingeRang

BR 9951

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang 5 6M j/n

Hundrieser Paul BR 1996 73 92 92 81 5041 80 86j

Aschenbrenner Marten BR 1995 77 81 83 85 4912 85 80j

Grimm Dominik BL 1996 77 80 74 78 4763 85 82n

Diele Karsten BR 1995 77 78 80 82 4594 76 66n

Datum: 26.05.2013Mannschaft

Einzelwertung Jugend/JuniorenB

Außer Konkurrenz

Name Vorname Verband Jahrg. L1 L2 S1 S2 GesamtK1 K2

Ergebnisse Freie Pistole

Rückkampf



Name Vorname LV Jahrg. 1/8 1/8 GesamtRang M Stech.1/6 1/61/8 1/6 2/8 2/8 2/8 2/6 2/6 2/6

Komoll Jonas BL 1997 40 40 4771 j 39 4331 47 40 44 38 44 49 22

Tietz Johannes BL 1995 36 40 4232 j 43 4128 40 34 39 23 38 27 34

Datum: 26.05.2013

Einzelwertung Jugend/Junioren

Name Vorname LV Jahrg. Gesamt1/8 1/8 1/6 1/61/8 1/6 2/8 2/8 2/8 2/6 2/6 2/6

Außer Konkurrenz

Rang Verband le. SerieGesamt

1 BL 56900

Ergebnisse OSP

Rückkampf



Verband RingeRang

BL 36451

BR 33732

Name Vorname LV Jahrg. 60 m 60 m GesamtRang M j/n

Jaschke Oleg BL 1996 312 309 6211 j

Nehls Alexander BL 1997 292 316 6082 j

Krüger Maureen BR 1998 295 292 5873 j

Schatursunow Richard BR 1996 289 293 5824 j

Datum: 20.06.2013Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname LV Jahrg. 40 m 40 m GesamtM j/n

1 Crantz Sean BL 1999 318 333 651j

2 Schulz Paul BL 2000 323 325 648j

3 Hänicke Cedric BR 1999 300 311 611j

4 Weichert Maurice BR 1999 306 303 609j

Einzelwertung Schüler

Einzelwertung Junioren B

Rang Name Vorname LV 70 m 70 m GesamtJahrg. M j/n

1 Krautz Laura BL 284 286 5701995 j

2 Wolff Jonas BR 276 275 5511994 j

3 König Josefine BL 281 266 5471995 j

4 Starus Aileen BR 213 220 4331995 j

Ergebnisse Bogen Recurve

Rückkampf


	DeckblattR.pdf
	JVR_R_Gewehr.pdf
	Rueck_LG.pdf
	Rueck_LG3x20.pdf
	Rueck_60lgd.pdf
	Rueck_KK3x20.pdf

	JVR_R_Pistole.pdf
	Rueck_LP.pdf
	Rueck_MLP.pdf
	Rueck_Spopi.pdf
	Rueck_FP.pdf
	Rueck_OSP.pdf




